РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23 декабря 2016г.                            с.Шатой                                                № 21
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Шатойского муниципального района № 52 от31.12.2013 г.
« Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования, являющихся муниципальной
собственностью  Шатойского муниципального района».

В целях совершенствования порядка регулирования дорожной деятельности, в соответствии со ст. 35, 50 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в основные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатойского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Шатойского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 52 от 31.12.2013 года « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью  Шатойского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Шатойского
муниципального района	Х.И. Дадаев